

**DZIENNIK OBWIESZCZEN
RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH**

dla

Królestwa Polskiego.

w Warszawie dnia 27. Czerwca 1827 roku.

Kommissja Rządowa Sprawiedliwości.

Na zasadzie Art: 44 Kodexu Cywilnego podaje do wiadomości, iż Trybunał Cywilny Województwa Lubelskiego, wyrokiem swym na powództwo Marianny z Adamczuków Malinowskiej w mieście Biskupicach w Powiecie i Województwie Lubelskiem samieszkałej, w dniu 30 Marca r. b. wydanym, nakazał śledzenie zaginionego Pawła Malinowskiego powódki męża. — w Warszawie dnia 8 Czerwca 1827 r. w Zastępstwie Ministra Prezyd: Radca Stanu. *Wóznicki.* — Za Sekretarza Jlnego. *Młodzianowski.*

Za rozkazem Jego Cesarzewiczowskiéj Mości, Polowa prowiantka Kommissja oddzielnego litewskiego korpusu, obwieszcza niniejszém: iż na dostawę prowiantu dla Korpusów, Oddzielnego Litewskiego, i Rezerwowego, wojsk zostających pod dowództwem Jego Cesarzewiczowskiéj Mości, tudzież i Jej husarskiej dywizyj, od dnia 1go Stycznia 1828, do do dnia 1go Stycznia 1829 roku, przeznaczone są następné licytacyjne termina: w Białymstoku i Mińsku 17 (29) 18 (30) i 19 (31) Października, dobiecie targów 24 (5) 25 (6) 26 (7) Października, (Listopada); w Wilnie, Grodnie i Żytomierzu, 24 (5), 25 (6) i 26 (7) Października (Listopada), dobiecie targów 27 (8), 28 (9) i 31 (12) Października (Listopada); w Warszawie 26 (7), 27 (8) 28 (9) Października (Listopada), dobiecie targów 29 (10) i 31 (12) Października (Listopada) i 1 (13) Listopada. Targi agitowane będą: w Warszawie w Polowej Prowiantkiej Kommissyj, w Białymstoku w obwodowym rządzie, a w Wilnie, Grodnie, Mińsku i Żytomierzu w tamiecznych skarbowych izbach. — Na powyższe termina wzywa się życzących, targować się, aby przybyli z prawnemi kaucjami, na ten raz piątą część przeciwko podradowej summy wynoszącemi. — Zadatki wydane nie zwłocznie zostaną po zawarciu kontraktów, także do piątéj części podradowej summy i za osobną kaucją, z tym dodatkiem; że jeśli pozwolą okoliczności, zadatkowa summa zostanie wydana i do trzeciej części. Plan i kondycje na mocy

których będą agitowane targi i dostawy, są już przesłane skarbowym izbom, i w nich publicznie ogłoszone będą; a wykazy o potrzebie ilości produktów, natychmiast także komunikowane zostaną. Oprócz tego, tenże plan i kondycje rozesłane zostały do każdego powiatowego Marszałka, wzwyż wspomnianych gubernji, gdzie każdemu mającemu chęć wchodzić w targi, wolno je przejrzeć. Nadto można każdego czasu przejrzeć takowy plan i kondycje, w Warszawie w polowej prowiantkiej Komisysj. — Oryginał podpisali: — Prezes Komisysji, 5ej klasy *Skrebicki*. — Członek Komisysji, 7ej klasy *Bulatowicz*. — Członek Komisysji, 8ej klasy *Kaczkowski*. — Sekretarz Komisysji, 8ej klasy *Hulak*.

Urząd Muncypalny Miasta Stołecznego Warszawy

W skutek reskryptu Komisysji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z d. 22 m. b. Nro 237 (862) na dostawę 700 sążni kubicznych kamieni polnych do budowy Nadbrzeża kamiennego przy ulicy Solec, ogłasza niniejszym licytację publiczną in minus i do odbycia takowej termin stanowczy na dzień 30 m. b. na godzinę 3 z południa w Ratuszu głównym w salach zwykłych posiedzeń przeznacza. — Wzywa chęć podjęcia się powyższej entrepryzy mających, aby zaopatrzeni w wadium w gotowiznie w summie złp: 4,500 w miejscu i terminie oznaczonych, znajdować się chcieli. Warunki licytacyjne w biurze Urzędu Muncypalnego każdego czasu przejrzane być mogą.

Działo się na posiedzeniu w Ratuszu głównym Miasta Stołecznego Warszawy dnia 24 mca Czerwca r. 1827.

Radca Stanu Prezydent. *Woyda*. Sek. Jlny *G. Jahotkowski*.

Sąd Policji Poprawczej Powiatu Zgierskiego.

W nocy z dnia 1 na 2 Marca r. b. w karczmie Wygoda zwanęj, do wsi Sniatowy należącej, do pełniący, żydzi kradzieży przestraszeni odbiegli następujących rzeczy: 1) Płaszcz z sukna szaraczkowego ciemnego ordynaynego, kirem białym dość długo podszytego, nowego, lecz już przechodzonego, bez peleryny, z kołnierzem wywjany na patki zapinającego się. 2) Kapelusza czarnego starego, ordynaryjnego bez podszewki. 3) Fajki drewnianęj politurowanęj, z nakrywką, i cybuchem drewnianym krótkim. 4) Pacierzy żydowskich, to jest: tak nazwanych dwie kłótki z rzemieniami, do okręcenia rąk służącemi. — 5) Woreczka z pęcherza, do konserwowania tych pacierzy służącego. — 6) Woreczka starego na tłómpok do noszenia rzeczy służącego. — Wzywa zatem niewiadomego Właściciela tych rzeczy, ażeby w przeciągu dwóch miesięcy poich odebrauie do sądu Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego, z dowodami własność próbującemi zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie sprzedane i pieniądze na skarb zasądzone zostaną.

w Zgierzu dnia 12 Maja 1827 r. *Grabski*. Pods.